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NtopatomeATég | Tomato Paste
Eunvevon napddoong...ue obyyxpovn amnoyn!

NEATES §
NTOMATAZ

TOMATO PASTE

oL -
Youuevigaeg

Evépyewa | Energy:

Amapa | Fat:

&K TwWV omnoiwv Kopeopéva | of which
Saturates:

YéatavOpakeg | Carbohydrates:

€K TWV omoiwv Zakyapa | of which Sugars:
NpwTteiveg | Protein:

AAdT | Salt:

ZUoTATIKA:

Ingredients:

Extras:

NtopatomeATég | Tomato Paste

360 kJ / 87 kcal
0,449
0,09

18,4 g
129¢g
3,69

0,05¢

100% TtopdTeC. ZTteEpEd ouoTaTIKGA 28 - 30%.

100% tomatoes. Solids: 28 - 30%.
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